
UCHWAŁA NR XXXV/370/14

RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia 28 marca 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 

gminnym (jt. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), art. 211, art. 233 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (jt. Dz.U. z 2013 r, poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co 

następuje : 

§ 1. 1. W uchwale Nr XXXII/343/13 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Klimontów na 2014 rok wprowadza się zmiany w ten sposób, że: 

1) Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2014 rok w brzmieniu jak w załączniku Nr 1 do 

niniejszej uchwały, 

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2014 r. w brzmieniu jak w załączniku Nr 2 do 

niniejszej uchwały, 

3) Zadania inwstycyjne roczne w 2014 roku w brzmieniu jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały, 

4) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2014r. w brzmieniu jak w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały, 

5) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań  realizowanych na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego w 2014 r. w brzmieniu jak w załączniku Nr 9 do niniejszej uchwały, 

6) Dotacje podmiotowe w 2014 roku w brzmieniu jak w załączniku Nr 12 do niniejszej uchwały, 

7) Dotacje celowe w 2014 roku w brzmieniu jak w załączniku Nr 13 do niniejszej uchwały.

2.  W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianom.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Id: 6421444D-E6B7-4143-ADE7-2787B297164F. Uchwalony Strona 1









Załącznik nr 4
do uchwały Rady Gminy nr XXXV/370/14

z dnia 28.03.2014 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

1. 010 01010
Opracowanie dokumentacji projektowej 
budowy wodociągu w miejscowości 
Ułanowice

20 000 20 000

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

2. 010 01010
Opracowanie dokumentacji projektowej 
budowy wodociągu w miejscowości 
Adamczowice i Przybysławice

20 000 20 000

A.    
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

3. 010 01010
Opracowanie projektu i budowa 
uzupełnienia sieci wodociągowej w 
miejscowości Beradz i Byszów

20 000 20 000

A.         
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

4. 600 60016
Zakup wraz z montażem wiaty 
przystankowej w Byszowie

4 500 4 500
A.         
B.
C.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

5. 600 60016
Zakup wraz z montażem wiaty 
przystankowej w Klimontowie

4 000 4 000
A.         
B.
C.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

6. 600 60016
Zakup wraz z montażem wiaty 
przystankowej w Ossolinie

4 000 4 000
A.      
B.
C.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

kredyty
i po życzki

dotacje i 
środki 

pochodz ące
z innych  źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągni ęte 
na realizacj ę 
zadania pod 
refundacj ę 
wydatków

Zadania inwestycyjne roczne w 2014 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 
realizuj ąca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok 
bud żetowy 

2014 
(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody 
własne jst



Załącznik nr 4
do uchwały Rady Gminy nr XXXV/370/14

z dnia 28.03.2014 r.

7. 600 60016
Zakup wraz z montażem wiaty 
przystankowej w miejscowości Pęchów

5 000 5 000

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

8. 600 60016
Zakup wraz z montażem wiaty 
przystankowej w miejscowości 
Szymanowice Dolne

4 000 4 000

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

9. 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej  w 
miejscowości Kępie nr ewid. Dz. 71/8- 
dł 190 mb

75 000 75 000

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

10. 600 60078
Przebudowa drogi gminnej Ułanowice-
Witowice

200 000 200 000

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

11. 600 60078
Przebudowa drogi gminnej 
Olbierzowice- Nowa Wieś od km 
0+000 do km 0+775

250 000 100 000

A.    150 000  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

12. 600 60078
Odbudowa drogi gminnej Beradz- 
łownica nr ewid. Dz. 76 od km 0+300 
do km 0+750

120 000 70 000

A.   50 000   
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

13. 700 70005
Zakup kontenera na działkę gminna w 
miejscowości Kępie

7 000 7 000
A.      
B.
C.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

14. 700 70005
Zakup działki na plac zabaw w 
miejscowości Przybysławice

5 032 5 032

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

15. 700 70005
Budowa ogrodzenia działki nr 267/5 
przy ul. Batalionów Chłopskich

30 000 30 000
A.         
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

16. 750 75023

Opracowanie dokumentacji projektowej 
na rozbudowę budynku Urzędu Gminy 
w Klimontowie

20 000 20 000

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie



Załącznik nr 4
do uchwały Rady Gminy nr XXXV/370/14

z dnia 28.03.2014 r.

17. 926 92695
Budowa boiska sportowego w 
miejscowości Goźlice 40 000 40 000

A.      
B.
C.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

18. 900 90015

Uzupełnienie oświetlenia ulicznego w 
miejscowościach: Płaczkowice, Górki, 
Pokrzywianka, Ułanowice, Byszów, 
Goźlice, Konary, Kolonia Konary, 
Nawodzice, Nowa Wieś, Wilkowice, 
Rogacz

40 000 40 000

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

19. 900 90095

Opracowanie dokumentacji projektowej 
budowy kanalizacji sanitarnej w 
miejscowościach: Grabina, Beradz, 
Płaczkowice, Pokrzywianka, Nowa 
Wieś

50 000 50 000

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

20. 900 90095

Budowa ogrodzenia placu targowego

30 000 30 000

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

21. 900 90095

Budowa oświetlenia placu targowego

30 000 30 000

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

22. 600 60016

Opracowanie dokumentacji na drogi 
gminne

50 000 50 000

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

23. 700 70005

Zakup działki nr 755 o pow. 0,4480 ha 
w miejscowości Klimontów koło 
targowicy 20 900 20 900

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

24. 700 70005

Zakup działki nr 570/3 w Klimontowie o 
pow. 0,0205 ha

2 000 2 000

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie



Załącznik nr 4
do uchwały Rady Gminy nr XXXV/370/14

z dnia 28.03.2014 r.

25. 750 75023

Zakup samochodu dostawczego na 
potrzeby Urzędu Gminy w Klimontowie

10 000 10 000

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

26. 700 70005

Zakup działki w miejscowości 
Klimontów nr 862 o pow. 0,2512 ha

4 800 4 800

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

27. 700 70005

zakup działki w miejscowosci Górki nr 
385 o pow. 0,72 ha

18 500 18 500

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

28. 600 60017

Przebudowa drogi wewnętrzej w 
miejscowości Beradz nr ewid dz. 368- 
dł. 185 mb 58 000 58 000

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

29. 600 60016

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej 
w miejscowości Górki nr ewid. Dz. 
335/1- dł 138 mb 86 000 86 000

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

30. 600 60017

Przebudowa ciagu pieszo- jezdnego w 
miejscowości Klimontów nr ewid. Dz. 
420/5- dł 72 mb 37 000 37 000

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

31. 600 60017

Przebudowa ciagu pieszo- jezdnego w 
miejscowości Klimontów nr ewid. Dz. 
419- dł 59 mb 32 000 32 000

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

32. 600 60017

Przebudowa nawierzchni drogi 
wewnętrznej w miejscowości Konary nr 
ewid. Dz. 237- dł. 257 mb 79 000 79 000

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie



Załącznik nr 4
do uchwały Rady Gminy nr XXXV/370/14

z dnia 28.03.2014 r.

33. 600 60017

Przebudowa nawierzchni drogi 
wewnętrznej w miejscowości 
Nasławice nr ewid. Dz. 205,206- dł. 
180 mb

62 000 62 000

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

34. 600 60017

Przebudowa nawierzchni drogi 
wewnętrznej w miejscowości 
Nawodzice nr ewid. Dz. 911- dł. 220 
mb

67 000 67 000

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

35. 600 60017

Przebudowa nawierzchni drogi 
wewnętrznej w miejscowości Nowa 
Wieś nr ewid. Dz. 291- dł. 232 mb 104 000 104 000

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

36. 600 60017

Przebudowa nawierzchni drogi 
wewnętrznej w miejscowości 
Szymanowice Dolne nr ewid. Dz. 73- 
dł. 120 mb

51 000 51 000

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

37. 600 60017

Przebudowa nawierzchni drogi 
wewnętrznej w miejscowości 
Szymanowice Góne nr ewid. Dz. 48- dł. 
100 mb

32 000 32 000

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

38. 600 60017

Przebudowa nawierzchni drogi 
wewnętrznej w miejscwości Śniekozy 
nr ewid. Dz. 88- dł. 200 mb 103 000 103 000

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

39, 600 60016

Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowosci Byszów przez wieś

55 000 55 000

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

1 850 732 1 650 732 200 000 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem



Załącznik nr 7
do uchwały Rady  Gminy w Klimontowie nr XXXV/370/14

z dnia  28.03.2014 r.

w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

750 75011 2010 77 855,00 77 855,00 77 855,00 77 855,00
751 75101 2010 1 478,00 1 478,00 1 478,00 1 198,00 280,00
852 85212 2010 3 634 652,00 3 634 652,00 3 634 652,00 83 380,00 24 684,00 3 526 588,00
852 85213 2010 17 036,00 17 036,00 17 036,00 17 036,00
852 85215 2010 511,11 511,11 511,11 10,22 500,89
852 85219 2010 305,00 305,00 305,00 5,00 300,00
852 85295 2010 18 200,00 18 200,00 18 200,00 18 200,00

3 750 037,11 3 750 037,11 3 750 037,11 162 433,00 42 015,22 3 545 588,89Ogółem

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

Dochody i wydatki zwi ązane z realizacj ą zadań z zakresu administracji rz ądowej i innych zada ń zleconych 
odrębnymi ustawami w  2014 r.

Dział Rozdział §
Dotacje 
ogółem

Wydatki
Na 2014 r.

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe



Załącznik nr 9
do uchwały Rady Gminy nr  XXXV/370/14

z dnia 28.03.2014 roku

w  złotych

w tym:

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z 
realizacją 
statutowy
ch zadań

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Przebudowa 
drogi 
powiatowej Nr 
0782 T 
Klimontów- 
Obrazów Etap 
III

600 60014 6620 1 100 000 1 100 000 1 100 000

Przebudowa 
drogi 
powiatowej      
Nr 0714T  
Przepiórów-
Beradz

600 60014 6620 20 000 20 000 20 000

Odbudowa 
dróg 
wojewódzkich 
na terenie 
Gminy 
Klimontów 

600 60013 6630 100 000 100 000 100 000

1 220 000 1 220 000 1 220 000

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Wydatki 
na obsługę 

długu 
(odsetki)

z tego:

wniesienie 
wkadów do 

spółek prawa 
handlowego

z tego:

Wydatki 
bieżące

III. Dochody i wydatki związane z 
pomocą rzeczową lub finansową 
realizowaną na podstawie 
porozumień między j.s.t.

Ogółem

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek 
budżetowych

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki
z tytułu 
poręczeń

i gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2014 r.

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dochody ogółem Wydatki ogółem



Załącznik Nr 12

w złotych

Lp. Dział Rozdział
Nazwa jednostki otrzymuj ącej 

dotacje
Zakres

Kwota 
dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicz nych

1. 921 92109
Gminny Ośrodek Kultury w Klimontowie

działalność kulturalna 310 000

2. 921 92116
Gminna Biblioteka Publiczna w 
Klimontowie wraz z filiami

rozwój czytelnictwa 250 000

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów pub licznych

1. 801 80101
Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Konary - 
Szkoła Podstawowa w Konarach

działalność oświatowa 285 000

2. 801 80103
Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Konary - 
Szkoła Podstawowa w Konarach

oddziały przedszkolne 70 500

3. 801 80106
Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Konary -
Przedszkole w Konarach

inne formy 
wychowania 
przedszkolnego

87 743

4. 801 80101
Stowarzyszenie "Ziemia Goźlicko- 
Ossolińska"-Szkoła Podstawowa w 
Goźlicach

działalność oświatowa 245 000

5. 801 80103
Stowarzyszenie "Ziemia Goźlicko- 
Ossolińska"-Szkoła Podstawowa w 
Goźlicach

oddziały przedszkolne 65 540

6. 801 80104
Stowarzyszenie "Ziemia Goźlicko- 
Ossolińska"-Szkoła Podstawowa w 
Goźlicach

wychowanie 
przedszkolne

37 000

7. 801 80106
Stowarzyszenie "Ziemia Goźlicko- 
Ossolińska"-Szkoła Podstawowa w 
Goźlicach

inne formy 
wychowania 
przedszkolnego

12 500

8. 801 80101
Stowarzyszenie „Nasze dziedzictwo 
Ossolin”- Szkoła Podstawowa w 
Ossolinie

działalność oświatowa 242 000

9. 801 80103
Stowarzyszenie „Nasze dziedzictwo 
Ossolin”- Szkoła Podstawowa w 
Ossolinie

oddziały przedszkolne 70 359

10. 801 80104
Stowarzyszenie „Nasze dziedzictwo 
Ossolin”- Szkoła Podstawowa w 
Ossolinie

wychowanie 
przedszkolne

34 000

11. 801 80106
Stowarzyszenie „Nasze dziedzictwo 
Ossolin”- Szkoła Podstawowa w 
Ossolinie

inne formy 
wychowania 
przedszkolnego

15 500

do uchwały Rady Gminy w Klimontowie
nr XXXV/370/14 z dnia 28.03.2014

Dotacje podmiotowe w 2014 roku



12. 801 80101
Stowarzyszenie „Nawodzice dzieciom”- 
Szkoła Podstawowa w Nawodzicach

działalność oświatowa 365 000

13. 801 80103
Stowarzyszenie „Nawodzice dzieciom”- 
Szkoła Podstawowa w Nawodzicach

oddziały przedszkolne 34 250

14. 801 80104
Zgromadzenie Sióstr Zakonnych- 
Przedszkole w Klimontowie

wychowanie 
przedszkolne

349 000

2 473 392Ogółem



w złotych

Lp. Dział Rozdział
Nazwa jednostki 

otrzymuj ącej 
dotacje

Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicz nych

1. 600 60013

Samorząd 
Województwa

odbudowa dróg 
wojewódzkich położonych 
na terenie Gminy 
Klimontów 100 000

2. 600 60014

Starostwo Powiatowe 
w Opatowie Przebudowa drogi 

powiatowej Nr  0714T 
Przepiórów- Beradz

20 000

3. 600 60014

Starostwo Powiatowe 
w Sandomierzu

Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 0782 T 
Klimontów- Obrazów      
Etap  III 

1 100 000

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów pu blicznych

1. 921 92120
Podmiot określony w 
drodze uchwały

ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami

20 000

2. 926 92605
wyłoniona w drodze 
konkursu

realizacja zadań z zakresu 
kultury fizycznej i sportu

120 000

3. 851 85154
wyłoniona w drodze 
konkursu

zadania z zakresu 
przeciwdziałania 
alkoholizmowi

20 000

1 380 000

Załącznik Nr 13
do uchwały Rady Gminy w Klimontowie XXXV/370/14
z dnia  28.03.2014 r.

Dotacje celowe w 2014 roku

Ogółem



UCHWAŁA NR XXXV/371/14

RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia 28 marca 2014 r.

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Klimontów na lata 2014 - 2028

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(jt. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (jt. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/342/13 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Klimontów na lata 2014 - 2028 wprowadza się zmiany w ten 

sposób, że: 

1) Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2014 - 2028 wraz z objaśnieniami stanowiąca załącznik Nr 1 do 

uchwały Nr XXXII/342/13 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: DC0E03CA-EF7B-4DAD-AA06-0EC391A9EFB3. Uchwalony Strona 1

























UCHWAŁA NR XXXV/372/14

RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia 28 marca 2014 r.

w sprawie zwolnienia Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Klimontowie z obowiązku 

wpłaty nadwyżki środków obrotowych do budżetu Gminy Klimontów

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2013 r., poz. 

594 z późn. zm.) i art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (jt. Dz. U. z 2013 r., poz. 

885 z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje: 

§ 1. Zwalnia się Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Klimontowie z obowiązku wpłaty do 

budżetu Gminy Klimontów nadwyżki środków obrotowych, ustalonych na koniec okresu sprawozdawczego za 

2013 r. 

§ 2. Pozostawioną nadwyżkę środków obrotowych Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Klimontowie przeznaczy na realizację zadań statutowych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 9619B29F-FA98-452E-B87D-83CFB468BD1A. Uchwalony Strona 1



UCHWAŁA NR XXXV/373/14

RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia 28 marca 2014 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Powiatu Opatowskiego

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. 

Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn), art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (jt. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje: 

§ 1. Gmina Klimontów udziela Powiatowi Opatowskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej 

w kwocie 20 000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych) z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania 

„Przebudowa drogi powiatowej Nr 0714 T Przepiórów - Beradz”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 915FE38F-2812-438C-BF17-32B55EBD04F4. Uchwalony Strona 1



UCHWAŁA NR XXXV/374/14

RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia 28 marca 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego

Na podstawie art. 2 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 , poz. 301) 

w zw. z art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2013 r., poz. 

594 z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wyodrębnienie w budżecie gminy Klimontów środków stanowiących fundusz sołecki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXIV/357/14 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 3 marca 2014 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Id: BD1E05F8-F038-4C0E-96B4-C908B6DA071E. Uchwalony Strona 1


